Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я
 с. Красное

«24» декабря 2025 г.                                                         № 10-р

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Муниципального совета муниципального района «Красненский район»

Белгородской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, решением Совета депутатов Красненского муниципального округа  от 26

сентября 2025 года № 20 «О ликвидации Муниципального совета муниципального

района «Красненский район» Белгородской области»:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Муниципального совета

муниципального района «Красненский район» Белгородской области (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Газета-Заря 31» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Красненского

района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Красненского муниципального округа                           Н.И. Сорокина